
KATALOG 2020 - 2022

ČESKÁ EDICE

SCAME-CZ, s.r.o.
Průmyslová 2084, 594 01 Velké Meziříčí, Česká Republika

tel.:+420 566 524 988
www.scame.cz

e-mail: scame@scame.cz



SCAME
          FILOZOFIE: Filozofi e Scame je založena na jednoduchém principu; 

na vytrvalém vyhledávání stále funkčnějších, praktičtějších a bezpečněj-

ších produktů. Je založena na řešení malých i velkých problémů vázaných 

na využívání elektrické energie, jak z hlediska profesionálních operátorů 

např. programátorů nebo elektroinstalatérů, tak z hlediska spotřebitelů 

konečného výrobku. Je to princip, ve kterém se odráží profesionalita, 

umožňující Scame exportovat Know-how a spolupracovat s nejdůležitěj-

šími světovými společnostmi.

SCAME vo svete
SCAME

        STRUKTURA: Firma Scame byla založena roku 1963. Skládá se ze se-

dmi výrobních jednotek umístěných v Itálii i ve světě. V její síti je zaměst-

náno zhruba 700 zaměstnanců, kteří pracují v rozličných výrobních fázích 

a v odděleních služeb zákazníkům. Prostřednictvím svých zastupitelských 

agentur nacházejících se po celé Itálii je Scame neustále k dispozici svým 

italským zákazníkům, zatímco sedm fi liálek rozmístěných po celém světě 

zajišťuje přítomnost fi rmy Scame v 77 státech pěti kontinentů.

      CERTIFIKÁTY A SYSTÉM KVALITY: Scame vyrábí ve svých závodech 

více než 9 000 druhů výrobků zkontrolovaných a zaručených hlavními 

světovými značkami kvality jako IMQ, VDE, SEMKO, aj. Kromě toho ze šir- 

šího pohledu na „systém podnikové kvality’’, byly již před časem přijaty 

všechny postupy vnitřní organizace, díky kterým bylo možné dosáhnout 

CSQ podle UNI EN ISO 9001.

      BUDOUCNOST: Scame jako podnik orientovaný na tržní politiku je 

vždy připravený reagovat na požadavky spotřebitelů. Za pomoci ob-

chodních partnerů, tj. velkoobchodů, zahraničních distributorů a fi liálek, 

hledá a zjišťuje požadavky spotřebitelů, snaží se jim vyhovět a tím zajistit 

rychlou a pohodlnou práci se svými výrobky. Budoucnost fi rmy Scame 

je dána technickým vývojem a výzkumem, který vede ke stále většímu 

zdokonalování našich výrobků ke spokojenosti našich zákazníků.

SCAME



5

Poland

Romania

Portugal

China

Czech Republic

France

Brazil

Bulgaria

Argentina

UruguayIndia

Chile UkraineSpain

U.A.E. 

United Kingdom

Slovakia

Italy, Parre (Bergamo)

5

Poland

Romania

Portugal

China

Czech Republic

France

Brazil

Bulgaria

Argentina

UruguayIndia

Chile UkraineSpain

U.A.E. 

United Kingdom

Slovakia

Italy, Parre (Bergamo)



      Firma SCAME-CZ vznikla v roce 1999 jako distribuční fi rma výrob-

ků italské fi rmy SCAME PARRE pro Českou republiku. Přes síť fi rem 

SCAME je propojena se 77 zeměmi světa. Chce navázat na 50letou 

tradici ve výrobě systémů pro elektrické instalace své mateřské 

fi rmy a nabídnout svým klientům špičkové výrobky na vysoké 

technické úrovni, u kterých oceníte důmyslné provedení a design. 

Firma sídlí v průmyslové zóně města Velké Meziříčí a zaměstnává 

11 zaměstnanců. Distribuce zboží do rozsáhlé sítě velkoobchodů 

a maloobchodů po celé České republice je pravidelně zajišťována 

vlastní autodopravou. Obchodní zástupci fi rmy nabízejí technické 

poradenství při výběru zboží a zajišťují prezentaci výrobků. 

SCAME-CZ

SCAME -CZ, s.r.o.



5

SCAME-CZ, s.r.o.
Průmyslová 2084 

594 01 Velké Meziříčí 
Česká Republika

tel.:+420 566 524 988
www.scame.cz

e-mail: scame@scame.cz



6

Chráněno proti tryskající vodě    
z jakéhokoliv směru

Používá se jako doplňková informace o zařízení.

 Značení se umisťuje za číselný kód.



7



8

OBSAH

1. VIDLICE A ZÁSUVKY PRO PRŮMYSLOVÉ APLIKACE

Vidlice
str. 11-12 str. 13

Zásuvky 
spojovací

str. 14-15

Zásuvky 
vestavné

str. 16-18

Zásuvky 
nástěnné

str. 19-20
Přívodky

str. 21-23

Vidlice a zásuvky
do 50V

str. 24

Boxy
 a příslušenství

str. 24

Zásuvky a vidlice
domovní

3. PRODLUŽOVACÍ PŘÍVODY

Prázdné bubny
str. 35 str. 36-38

Bubny 
230V/16A

str. 39-41

Bubny
400V/16A a 32A

str. 42-43

Bubny
400V jištěné

str. 43

Bubny 230V
samonavíjecí

4. SPÍNAČE

str. 45 str. 46-47

Průmyslové 
spínače 
0-I, I-0-II 

str. 48

Průmyslové 
spínače 

do 1600A
Tlačítkové 
ovladače

7. ROZVODNICE A PŘÍSTROJOVÉ SKŘÍNĚ

Zapuštěné přístrojové
 skříně DOMINO IP40

str. 57, 59 str. 58-59 str. 60-61 str. 62-63 str. 66-69 str. 70-71

Nástěnné přístrojové 
skříně DOMINO IP40

Nástěnné přístrojové
 skříně DOMINO IP66

9. ROZBOČOVACÍ KRABICE

str. 79 str. 79-80 str. 81

Příslušenství 
pro SCABOX

str. 82

Krabice 
na omítku IP54

str. 82

CUBIK IP55
s vývodkami

SCABOX IP55-IP56
s vývodkami

str. 79-80

SCABOX IP55-IP56
bez vývodek

str. 80

SCABOX IP56
průhledný kryt

11. VÝVODKY A SVORKOVNICE 

str. 91 str. 91
Záslepky 

str. 92-93

Vývodky 
 a matice PG a M

str. 92-93 str. 94

Krabicové 
spojky

str. 95
Svorkovnice

Záslepky
a spojky

Vývodky 
  a matice M EX

12. PŘÍSLUŠENSTVÍ

str. 97 str. 98

SPIREX
trubky ohebné 

Trubky ohebné 
320N - 750N

13. SPÍNAČE A ZÁSUVKY IP40 - IP55

Krabice 
UNIBOX 
str. 105 str. 105

Spínače a zásuvky 
UNIBOX IP55

str. 105

Modulové přístroje 
UNIBOX

str. 105

14. SPÍNAČE A ZÁSUVKY S KRYTÍM IP66

Spínače IP66
str. 107 str. 108

Zásuvky 230V
IP66

str. 108-109
Příslušenství 

str. 109

Spínače
 ROCKER EX

16. ZÁSUVKOVÉ ROZVODNICE

str. 119-120 str.120-139

S prostorem 
pro jištění 

str. 120-139

Jištěné rozvodnice
 jističi 

str. 120-139

Rozvodnice s jističi
 a proudovým

chráničem 
str. 134-135

Rozvodnice 
SELV (24V)

str. 136-137

Se zásuvkami 
400V/63A

str. 137

S přívodním 
kabelem 

str. 138-139

Rozvodnice 
v krytí IP66

Bez prostoru 
pro jištění 

Zapuštěné přístrojové
 skříně FLAT IP40

str. 64-65

Přístrojové skříně 
DINAMIC IP40

Zásuvkové 
rozvodnice

 BLOCK

Zásuvkové 
rozvodnice

 DOMINO IP66

Krabicová 
rozvodka IP67

Spínače a zásuvky 
AQUALINE IP44



9

str. 25 str. 26-27 str. 28 str. 29

Zásuvky s vysokou 
  mechanickou

   odolností

2. ADAPTÉRY

Jednocestné
str. 31 str. 31-32

Vícecestné
str. 32

Prázdné kostky
str. 33

Zásuvky 
  s bezpečnostním

   blokováním do 32A

Zásuvky 
  s bezpečnostním

  blokováním do 63A

Zásuvky 
  do výbušného

prostředí 

str. 49 str. 50-51

Spínací jednotky
a příslušenství 

5. SVÍTIDLA

str. 53 str. 53

6. OBJÍMKY

Objímky
plastové
str. 55 str. 55

Objímky 
halogenové  

str. 55
Spínače

Nástěnné 
IP44 a IP55

Přenosná svítidla 
IP20 a IP65

Zásuvkové 
rozvodnice 
ENERBOX
str. 72-73 str. 74-75

8. TLAČÍTKOVÉ HLÁSIČE POŽÁRU

Tlačítkové
 hlásiče 
str. 77 str. 77

Skříň IP65 
str. 77

Příslušenství 

str. 83 str. 83 str. 84 str. 85

Datové krabice
BEEBOX

Krabice 
pod omítku

Polyesterové
krabice

Hliníkové
krabice

10. ROZVADĚČE

Plastové rozvaděče 
EASYBOX IP65

str. 87 str. 88-89

Příslušenství pro
EASYBOX

PRO ELEKTROINSTALACE

str. 98 str. 99 str. 100-101

Příslušenství 
k trubkám 

str. 102

Perforované
žlaby

str. 102 str. 102
Vázací pásky 

str. 103

Kabelové
 příchytky

str. 103

Příslušenství 
k páskám 

Trubky ohebné 
UV odolné 

Trubky pevné 
320N - 750N Vázací spirály 

15. ATEX     - ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ PRO POUŽITÍ V PROSTŘEDÍ S NEBEZPEČÍM VÝBUCHU   

      Vidlice EX
16A - 125A
str. 111 str. 111 str. 112 str. 113

Průmyslové 
spínače EX

str. 114 str. 115

Hliníkové
    krabice EX

str. 115-117

Osazené
krabice EX

Vývodky 
  a záslepky EX

 Nástěnné 
zásuvky EX

16A - 125A 
Polyesterové

    krabice EX
str. 112

Spínače
 ROCKER EX

17. STAVENIŠTNÍ ROZVADĚČE 

str. 141-143 str. 144

S přípravou 
pro měření 

str. 145 str. 145

Rozvaděče
 zásuvkové 

Přenosné 
rozvaděče

 MBOX Pilíř kovový 

18. NABÍJECÍ STANICE

str. 147-149 str. 150 str. 150-151

Nabíjecí stanice 
a příslušenství

19. INDEX

str. 152-155

Index dle kódu 
označení

Zásuvky a vidlice 
TYP2 a TYP3A

Nabíjecí 
kabely 

Průmyslové 
spínače EX

Celogumové
 GOMMA

Osazené
kostky


